

Kloakfirmaet Aalykke ApS

Femagervej 39, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 86 54 18 15

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Torben Ejlf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloakfirmaet Aalykke ApS
Femagervej 39, st.
2650 Hvidovre

Telefon: 36485015
Hjemmeside: www.aalykke-kloak.dk

CVR-nr.: 86 54 18 15
Stiftet: 22. juni 1979
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Ejlif Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

T.E.H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indnefor kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.230.726 kr. mod 1.118.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.081 kr. mod 300.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.230.726	1.118.275
1 Personaleomkostninger	-932.082	-669.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.570	-57.070
Driftsresultat	243.074	391.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.481	-5.484
Resultat før skat	235.593	386.324
Skat af årets resultat	-52.512	-85.758
Årets resultat	183.081	300.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.919	-49.434
Disponeret i alt	183.081	300.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.258	151.828
Materielle anlægsaktiver i alt	201.258	151.828
4 Deposita	39.230	39.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.230	39.230
Anlægsaktiver i alt	240.488	191.058
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.024	119.033
Udskidte skatteaktiver	0	312
Periodeafgrænsningsposter	64.910	78.103
Tilgodehavender i alt	365.934	197.448
Likvide beholdninger	524.450	954.156
Omsætningsaktiver i alt	890.384	1.151.604
Aktiver i alt	1.130.872	1.342.662

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	86.526	88.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	350.000
Egenkapital i alt	471.526	638.445
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.666	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.666	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.901	53.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.008	262.103
Selskabsskat	50.534	87.076
Anden gæld	262.237	301.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	657.680	704.217
Gældsforpligtelser i alt	657.680	704.217
Passiver i alt	1.130.872	1.342.662

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	88.445	0	288.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.919	185.000	183.081
	200.000	86.526	185.000	471.526

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.155	651.602
Pensioner	195.000	0
Andre omkostninger til social sikring	20.927	17.795
	932.082	669.397
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.829	4.731
Andre finansielle omkostninger	3.652	753
	7.481	5.484
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	462.811	436.780
Tilgang i årets løb	105.000	26.031
Kostpris 31. december 2021	567.811	462.811
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-310.983	-253.912
Årets af-/nedskrivninger	-55.570	-57.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-366.553	-310.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	201.258	151.828
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	39.230	39.230
Kostpris 31. december 2021	39.230	39.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.230	39.230
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 97.920 t.kr. Heraf forfalder 49 t.kr. indenfor et år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.E.H. Holding ApS, CVR-nr. 31 74 36 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
